
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA   
        ul. Plac Sobieskiego 18 
         37-100 ŁAŃCUT 

Pismo przygotował: Szmuc Maciej  - podinspektor 
Wydział Organizacyjno-Administracyjny 

tel. +48 17 249 04 69 
e.mail: administracja@um-lancut.pl 

 

  
OA. 0050.181.2014         

Zarządzenie Nr 181 / 2014 
Burmistrza Miasta Łańcuta 
z  dnia 30 kwietnia 2014 r. 

 
 
w sprawie wskazania pracowników do składów obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych  na dzień 
25 maja 2014 r. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            
/  Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ w związku z art. 182 § 2 pkt 2 i § 3 pkt 2  ustawy z dnia           
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy / Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm./ zarządzam           
co następuje: 

 
 

§  1. Wyznaczam pracowników Urzędu Miasta w Łańcucie do składów Obwodowych Komisji 
Wyborczych jak poniżej: 
1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1- Pani Jolanta Dubiel Bawor 
2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2- Pani Małgorzata Rzeszutek 
3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3- Pani Halina Wiercioch 
4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4- Pani Agnieszka Kuźniar 
5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5- Pani Iwona Olszańska 
6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6- Pani Małgorzata Swatek 
7) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7- Pan Tomasz Ciąpała 
8) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8- Pani Stanisława Fus 
9) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9- Pani Ewa Kołodziej 
10) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10- Pani Wioletta Kwiatek 
11) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11- Pan Grzegorz Paczocha 
12) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12- Pani Iwona Łysik 
 

§  2.  Wyznaczam panią Agatę Karwasz – pracownika Centrum Medycznego w Łańcucie                 
do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 13, oraz Panią Krystynę Kluz – pracownika Domu 
Pomocy Społecznej dla Osób w Podeszłym Wieku oraz dla Osób Niepełnosprawnych Fizycznie              
w Łańcucie do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14.                

  
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Panu Maciejowi Szmuc - podinspektorowi                    

Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego. 
 

§   4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

wz. Burmistrza Miasta  
                  Henryk Pazdan 
          Zastępca Burmistrza Miasta 


